Contra fluxum menstrualem
Dentur trocisc. 8 karabe flobotometur
basilica. Uentose apponantur sub maill
Natriatur stipricis. supponatur unue
hoc. R. olibani balanstie galloz ancimo
nii acacie aluminis ante fiat puluis et
misce. Femur dorsuz epibinetur ex sti
prieis sedeat in aqua de curcuma. Inmit
tatur aliud pessarium acutum auic. Si
fuerit ex replone sanguis fiat flobotoia
Si ex colera fiat colere euacuatio. Li
gentur extrema ligatura imo et coxe
apud inguina. Uentose ponantur
sub mamill. Uentose ponantur in duas
anchas. Nutriatur utcell onoz sorbiluz
aqua carnis ualde nutritiua acetosis ex
saco sumac aqua acetose poribz boni odo
ris ex carne bona sorbitionibus haidis
ex sumac et amilo ufo grosso nouo dul
ci Euitet uinu antiquuz iudibile Cibetur
cum omi cibo uelocis digonis conforta
tiue Arnoglossa et e p priu bibita et in
iecta. Camphora bibita et supposita. Lac
decoctū cum ferro ignito in quo est sco
ria ferri Detur in pocu cuz stipricis omi
die acetositas citri e est proprium.

Contra fluxum sanguinis menstruorum
post abortum aut post partum naturalē
R. pillarum de bdelio. 3. j. Trocisci de
terra sigillata. 3. j. misce et cum sirupi
mirrini quantum sufficit fiant pillē viiii.
pro. 3. Item. R. trocisci de carabe de ter
ra sigillata añ. 3. j. misce et cū sirupi mir
rini. q. s. fiat pille ut s. Istarum pillarū
assumat. 3. j. in aurora etc.

Contra debilitatez matricis.

Confortantia matricem et pprie ad
conciipiendū. R. gallie muscate. 3. j.
Istam galliā prius puluerizaram grosso
modo Deinde in peccis etc. ligatā impo
nat unue usqz ad medietatem colli ma
tri is et taliter ipsam teneat saltez tota
nocte in singla ebdomada pterqz tempo

re calo Medicamen efficacis pori.
R. gallie muscate. 3. ii. macis. 3. j. cassie
lignee cortici citri floz rosmarini añ. 3.
3. j. masticis olibani rosaruz añ. 3. j. landa
ni equm sufficit ad incorporandū ad ipso
anseris. 3. j. olei lilioz al. 3. i. pulue
rizada puluerizentur subtilit deinde oia
siml misce. incorporētur et fiat pessariū
ad lentū ignem. Medicamen effica
cius pori immediate. R. oleoz lilioz al.
3. ii. Amigda. amaraz nigruz. 3. j. enule
incise. 3. j. adipis aleris. 3. ii. macis. 3.
j. corticis citri. 3. j. gallie muscate. 3.
ii. masticis olibani añ. 3. j. rosaz. 3. j. j.
puluerizentur puluerizanda subtilit et
misce. Medicamen pori efficacius.
R. corticem citri macis. melisse. sicca ra
dicis enule olibani masticis cassie lignee
gallie muscate rosaz. landani olei lilioz
al. adipis anseris. puluerizanda etc. et fi
at pessariū ut s. bis omnibus utatur mo
dis sicut in pori dictum ē. Conforta
tium matricis ut s. efficacis. pori. R.
floz aneti. m. iii. Carpoballami. 3. j. me
lisse. m. ii. rosmarini. m. iii. spilli. m. j.
niolaz albeiri. m. ii. landani. 3. j. rosaz
m. ii. misce. deinde buliant in aqua cister
ne clare qm sufficit tantū pro sededo
in ipsa decoctione usqz ad consūptionem
tertie ptis aq. Si medicamen congruit
efficacius pmutare tunc domia in hac de
coctione sedeat per unā duodecimā pē
hore usqz ad mediū sumis stomacho ieiun
no in mane. pus habito uētris beneficio
deinde uadat dormitū pānis bene coho
pta nō taēn nimīū honorata. Deinde sur
gat et eodem mane nec ad uentum nec
ad aerem frigiduz transeat et ante fran
dium aut ad libitū eadem die domia ieiun
net tunc qndo unlt ire dormituz sedeat
in dicta decoct. sicut de mane. Medi
camen pori immediate efficacius. Supra
scriptis omnibus addatur ad buliendum
calamenti. m. j. j. matricarie. m. iii. abro
tani. m. j. Istō utatur ut de alio dictum
est s. Medicamen poribus duobus

*5. Dolore Matris. et Debilitate. et q. partum
ferus i mala figura. et q. partu difficultate.*

efficacius. Supra scriptis omnibus addatur
ad buliendum baccarū lauri. 3. j. se. tenu
grecl. 3. j. ficuum siccaz. 3. iiii. Istō utatur
ut in aliis.

Inquirenda in dispōne matricis.
Fipolatio inquirenda pro domina de
urbino ipsius matricis. Primo an
ipsa habeat menstrua de xxx. diebus in
xxx. dies. Si tamen dispositio tempo
ris uariatur ante citra spatiū. 4. ul. 3.
dicrum si sūt nālia rubea purpurea mē
strua et non rubea ignea debent eē ipsa
menstrua nālia quantitatis sibi consuete
nālia puata hūditatibus albis similibus
albumini oui aut pullo conu'o seu lacti
aut aque cisterne et lanature carnis sine
sanguine in modū uenaz nigruz eē de
bent et sine sanguine coagulato et pro
prie nigro non fetida sed solū odoris sa
guinis non sensata intense calida in exi
tu ex uulua non fluencia gurgitibus
sed leuiter ardorez non inducētia in uul
uam prurientis nō facientia. Domina ipsa
non debz accidentia āre uel post mēstru
ationez pternaturalia intense parē ex mē
struatione nāli pura dolorez intensū se
moris uel sumis uel alcatin ul' ptis illis
fouere que est immediate supra os caude
quod idem ē. sincopim uertigis intensaz
uomēti febrez intensā etc. Si domina
sentit duriciem in modū pomi sibi occur
rere in aliqua parte uētris Deinde satis
cito distelcere si dum sedet supra rē du
ram planam sibi uideatur sedere super pi
la ex directo uulue collum compmēte.
Si sentit aliquādo uapores calidos ascē
dentes alcatin per renem et spinā totaz
et collum ad caput in occiput uerticem
et sinciput Aut si sentit uapores silēs
ascendere a pte anteriori a sume uel y
liis uel partibus umbilicibus ad os stōaci
cor faciez totam et sinciput et uerticem
et tandem occiput si in tali uapoz ascē
su rubet aut palet si patitur sepe eructu
ationem uel sonitū magnum ppe in stō

Contra exitum fetus in mala figura.

Obstetrix eleuet super spatulas suas
crua et coxas prurientis retinendo
genua prurientis super spatulas parturi
ente resupia Deinde obstetrix cōquasset
hinc inde suauiter suauiter coxas et anū
pignantis et adiuuet reinducere fetum
suauiter ad itra deinde infūdat uulnā et
totam matricē oleo silamio aut amigda.
dulcium Deinde dentur medicine facile
prium facientes descripte infra in caplo
de difficultate partus. Nota tamē quod
licet fetus exeat secundū figuram obste
trix tamē experiatur ipsum extrahē su
uiter atēqz ipsum introducat. Si uero nō
potest ipsū extrahere suauiter faciat mo
do predicto.